[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2015 г. № 30
Об утверждении схемы расположения земельного участка

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов РФ», «О введении в действие Земельного Кодекса РФ», «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 1062 кв.м., с видом разрешенного использования для размещения объектов историко-культурного назначения из категории земель населенных пунктов Свободненского сельского поселения, расположенного по адресу: Челябинская область, Октябрьский район, пос. Свободный, примерно 40 м. по направлению на юго-восток от дома № 14 по ул. 40 лет Победы, на кадастровом плане территории (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                            Н.М. Василенко